DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONJUNTURA DO DISCENTE
COM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL NO PERÍODO DA PANDEMIA DA COVID-19 de
autoria de CÍNTIA MARCIEL DE SOUSA, IRANEIDE MOREIRA DE ARAÚJO, LUCIANA DA
LUZ SANTOS, WESCLLE JOHNSON MOTA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/54274

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/54274